Solutions et systèmes d’actionnement pour les
environnements les plus difficiles au monde
Solutions et systèmes d’actionnement pour les environnements les plus difficiles au monde
MODÈLE P – Vérin pneumatique NFPA 250 psi
MODÈLE P
250 psi
Vérin pneumatique NFPA
Alésage : 11/2” à 14”

Output Pneumatic
Booster
Comment commander
STYLE DES FILETS
DE TIGE
N - Filet standard
M - Métrique
TAILLE DES
FILETS DE TIGE
1 - Mâle petit
2 – Mâle intermédiaire
3 – Mâle complet
4 – Femelle petite
P – Ordinaire (seulement
pour filet N)
MODES D’APPLICATION
  -     Omettre si non requis
GR2 - Racloir de tige métallique
P2    - Piston magnétique
S5    - Utilisation hydraulique (250 psi max.)
        S5 pas offert avec amortisseurs
Répertorier les modes d’application
alphanumériquement
EXEMPLE
Course 12”
Assemblage de chape femelle (MP1)
NPT Pos. 1 deux extrémités
Dispositifs d’étanchéité standards
Amortisseur, pos. 2 extrémité tête, pos. 3 extrémité chapeau
Amortisseur réglable deux extrémités
Extrémité de tige mâle petit
Tige 1”
Alésage 4”
Modèle PS
E N1 5 N11 P1 12.0NHPS C23
2 - Deux extrémités non réglables
3 – Extrémité tête non réglable
4 – Extrémité chapeau non réglable
5 – Deux extrémités réglables
6 – Extrémité tête réglable
7 – Extrémité chapeau réglable
8 – Aucun
AMORTISSEUR
- Omettre si aucun amortisseur
- Amortisseur à une extrémité CX
X Indique la position,
ex: C1 = pos. 1
- Amortisseur à une extrémité CXX
XX Indique la position, ex:
C12 =  pos. 1 tête, pos.
2 chapeau
POSITION DE
L’AMORTISSEUR
L - Température basse
N - Dispositifs standard
F - Température haute
DISPOSITIFS
D’ÉTANCHÉITÉ
ORIFICES
SXX - SAE
NXX - NPT
TXX - BSPT
XX  Indique la
position, ex: 12 =
pos. 1 tête, pos. 2
chapeau
MODÈLE
PA - Aluminum
PS - Acier
PC - Acier
        inoxydable
ASSEMBLAGES
P1 Assemblage MP1: Chape femelle